О внесении дополнения и изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 15 декабря 2006 года N 1220

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 ноября 2007 года N 1108
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 15 декабря постановление
2006 года N 1220 "Об утверждении паспортов республиканских бюджетных программ
на 2007 год" следующее дополнение и изменение:
      в  к указанному постановлению: приложении 4
      в пункте 7 "Ожидаемые результаты выполнения бюджетной программы":
      в  П р я м о м  р е з у л ь т а т е :
      абзац седьмой после слов "переплетного аппарата" дополнить словами "1 шт.,
универсального сканера 1 шт., универсальной ручной каретки 1 шт., комплекта
объективов 1 шт., объектив для фотоаппарата 1 шт., модуля сканирования 1 шт.,
контролера для соединения с компьютером 1 шт.;";
      в абзаце десятом слова "структуры обновления и информационного наполнения
веб-сайта;" заменить словами "программного обеспечения управления сканером и
обработки изображения;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
       Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан